Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2018

№ 1107
О внесении изменения в Постановление администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №134 от 22.09.2015г

В рамках действия Федерального закона №161-ФЗ от 24.07.2008г. «О содействии развитию жилищного строительства», закона Нижегородской области №168-З от 01.12.2011г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», закона Нижегородской области №88-З от 29.06.2015г. «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь Уставом администрации Павловского муниципального района Нижегородской области:

1.Внести в состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из перечня земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства или огородничества, утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №134 от 22.09.2015г. изменения, изложив его в прилагаемой редакции (приложение №1).

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального района Нижегородской области в разделе КУМИ и ЗР.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 25 мая 2018г. № 1107
СОСТАВ

ЖЕРЕБЬЕВОЧНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ ГРАЖДАНАМИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА, ДАЧНОГО ХОЗЯЙСТВА, САДОВОДСТВА ИЛИ ОГОРОДНИЧЕСТВА

1.Баринов И.А. – зам. главы администрации Павловского муниципального района Нижегородской области (председатель комиссии),

2.Огурцов Д.Г. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района (заместитель председателя комиссии),

3.Зайцев А.А. - зам. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района (член комиссии

4. Зайцева Г.Е. – председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации Павловского муниципального района Нижегородской области (член комиссии),

5.Царев Н.Ю. – начальник правового управления администрации Павловского муниципального района по Нижегородской области (член комиссии),

6.Аверина А.В. – специалист 1-й категории комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района (секретарь комиссии).
.